

# HIKE ApS

Golfvej 27  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

John Mogensbjerg Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HIKE ApS  
Golfvej 27  
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: johnmogensbjerg@gmail.com

CVR-nr: 10307732

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Erhvervsparken 7 B

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 15807776

P-enhed: 1002949057

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 600 t.kr. mod et overskud året før på 991t.kr.

Af selskabets balancesum på 10.393 t.kr. udgør egenkapitalen 7.754 t.kr. hvilket svarer til ca. 74 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                    |      | <b>-21.180</b> | <b>143.140</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....               |      | <b>-21.180</b> | <b>143.140</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 428.960        | 877.934          |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....          |      | 668.361        |                  |
| Andre finansielle indtægter .....                           |      |                | 105.912          |
| Andre finansielle omkostninger .....                        |      | -417.990       | -94.545          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                     |      | <b>658.151</b> | <b>1.032.442</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      | -57.787        | -41.074          |
| <b>Årets resultat</b> .....                                 |      | <b>600.364</b> | <b>991.368</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....       |      | 221.200        |                  |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 216.000        | 211.600          |
| Overført resultat .....                                     |      | 163.164        | 779.768          |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>600.364</b> | <b>991.368</b>   |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |      | 5.000.000         | 4.000.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>5.000.000</b>  | <b>4.000.000</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 3.495.694         | 4.400.206         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 868.930           | 901.869           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>4.364.624</b>  | <b>5.302.075</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>9.364.624</b>  | <b>9.302.075</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 11.649            | 7.483             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 621.152           | 0                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 186.500           | 144.500           |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 28.005            |                   |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>847.306</b>    | <b>151.983</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 138.964           | 478.007           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>138.964</b>    | <b>478.007</b>    |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 42.561            | 1.230.328         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.028.831</b>  | <b>1.860.318</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>10.393.455</b> | <b>11.162.393</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|   | Note     | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |          | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....   |          | 7.408.593         | 7.245.429         |
| Forslag til udbytte .....   |          | 221.200           |                   |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>7.754.793</b>  | <b>7.370.429</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |          | 632.389           | 522.364           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>632.389</b>    | <b>522.364</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 1.732.704         | 1.939.476         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>1</b> | <b>1.732.704</b>  | <b>1.939.476</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 205.000           | 205.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 17.543            | 14.118            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          |                   | 846.109           |
| Skyldig selskabsskat .....  |          |                   | 198.678           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 41.276            | 61.423            |
| Periodeafgrænsningsposter .....   |          | 9.750             | 4.796             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>273.569</b>    | <b>1.330.124</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>2.006.273</b>  | <b>3.269.600</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>10.393.455</b> | <b>11.162.393</b> |

|  | Note |
|--|------|
| Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser ..... | 2    |

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 1.937.704                   | 205.000                   | 1.732.704                   | 1.036.000                     |
|                | <b>1.937.704</b>            | <b>205.000</b>            | <b>1.732.704</b>            | <b>1.036.000</b>              |

## 2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Investerings ejendomme

Investerings ejendomme omfatter en ejendom i Esbjerg med erhverv- og boliglejemål. Ved opgørelsen af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen, reduceret for tomgang på 10 %. Forventede driftsomkostninger fratrækkes ud fra forventet årlig omkostning, herunder vedligeholdelse med 60 kr./m<sup>2</sup> og administrationsomkostninger på 14,5 % af lejeindtægterne.

Ved beregningen af dagsværdien er anvendt et afkastkrav på 4,75 % og en prisstigning på 2 %. En forøgelse af afkastkravet på 1 % vil betyde, at værdien af investeringen reduceres med 790 t.kr.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger/sikkerhedsstillelser:

Prioritetsgæld 1.938 t.kr. i ejendom, der er optaget i årsregnskabet med 5.000 t.kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2019/20</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |